

Airlaid ApS

Sverigesvej 2, 8450 Hammel

Company reg. no. 32 47 49 34

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 5 March 2025.

Per Godsk Stelmach
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company

Airlaid ApS
Sverigesvej 2
8450 Hammel

Company reg. no. 32 47 49 34
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Majbritt Hjorthøj

Auditors

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Management's review

Description of key activities of the company

Airlaid ApS' principal activities are production, sales and product development within the Airlaid industry. The primary focus segment is the food industry, and the vast majority of the company's production is made for exports.

Airlaid ApS emphasizes that new development and co-development of products is carried out in collaboration with the company's customers.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 31.010.453 against DKK 32.843.304 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 13.885.852 against DKK 15.731.343 last year.

Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Expected developments

Management expects positive results for 2025.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gross profit	31.010.453	32.843.304
1 Staff costs	-10.692.791	-9.537.603
Depreciation and impairment of property, plant, and equipment	-2.949.349	-3.163.061
Operating profit	17.368.313	20.142.640
Other financial income	572.185	195.043
2 Other financial expenses	-128.979	-155.703
Pre-tax net profit or loss	17.811.519	20.181.980
Tax on net profit or loss for the year	-3.925.667	-4.450.637
Net profit or loss for the year	13.885.852	15.731.343
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	13.885.852	15.731.343
Total allocations and transfers	13.885.852	15.731.343



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Assets		
Non-current assets		
Land and buildings	18.511.177	18.812.965
Other fixtures, fittings, tools and equipment	12.062.990	12.313.558
Total property, plant, and equipment	<u>30.574.167</u>	<u>31.126.523</u>
Total non-current assets	<u>30.574.167</u>	<u>31.126.523</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	13.829.425	14.519.662
Manufactured goods and goods for resale	1.059.785	816.876
Total inventories	<u>14.889.210</u>	<u>15.336.538</u>
Trade receivables	3.561.774	9.766.927
Income tax receivables	88.446	47.118
Other receivables	695.645	319.834
Prepayments	31.543	55.394
Total receivables	<u>4.377.408</u>	<u>10.189.273</u>
Cash and cash equivalents	<u>37.289.607</u>	<u>16.456.665</u>
Total current assets	<u>56.556.225</u>	<u>41.982.476</u>
Total assets	<u>87.130.392</u>	<u>73.108.999</u>



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	2.000.000	2.000.000
Retained earnings	74.808.849	60.922.997
Total equity	76.808.849	62.922.997
Provisions		
Provisions for deferred tax	2.429.119	2.457.006
Total provisions	2.429.119	2.457.006
Liabilities other than provisions		
3 Mortgage debt	2.741.927	3.054.978
Total long term liabilities other than provisions	2.741.927	3.054.978
Current portion of long term liabilities	334.969	333.311
Bank loans	20.192	6.411
Trade payables	2.825.177	2.279.756
Other payables	1.970.159	2.054.540
Total short term liabilities other than provisions	5.150.497	4.674.018
Total liabilities other than provisions	7.892.424	7.728.996
Total equity and liabilities	87.130.392	73.108.999

4 Charges and security



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2023	2.000.000	45.191.654	47.191.654
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>15.731.343</u>	<u>15.731.343</u>
Equity 1 January 2024	2.000.000	60.922.997	62.922.997
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>13.885.852</u>	<u>13.885.852</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>74.808.849</u>	<u>76.808.849</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	9.499.197	8.382.517
Pension costs	976.613	957.818
Other costs for social security	58.212	48.564
Other staff costs	158.769	148.704
	<u>10.692.791</u>	<u>9.537.603</u>
Executive board	<u>1.922.986</u>	<u>2.697.122</u>
Average number of employees	<u>16</u>	<u>15</u>
2. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>128.979</u>	<u>155.703</u>
	<u>128.979</u>	<u>155.703</u>
3. Mortgage debt		
Total mortgage debt	3.076.896	3.388.289
Share of amount due within 1 year	<u>-334.969</u>	<u>-333.311</u>
	<u>2.741.927</u>	<u>3.054.978</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>1.582.574</u>	<u>1.924.257</u>



Notes

All amounts in DKK.

4. Charges and security

As collateral for mortgage loans, DKK 3.274, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of DKK 18.511 at 31 December 2024.

For bank debt, the company has provided security in deposited mortgages, representing a total of DKK 6.000 thousand. The mortgage deeds give mortgage in the above land and buildings.

For bank loans, DKK 0, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 27.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	DKK in thousands
Inventories	14.889
Fixtures, fittings, tools, and equipment	12.063
Trade receivables	3.562


